FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte 
Lei: 

Art. 1° É o Município autorizado a receber, por doação, o bem imóvel abaixo descrito e 
caracterizado, visando a continuação de Rua: 

Uma área superficial de 5.366,50m² (cinco mil, trezentos e sessenta e seis metros e 

cinqüenta centímetros quadrados), sem benfeitorias, situada no bairro Pitangueiras, nesta 
cidade, as margens do Arroio Pitangueiras, pela frente com Empreendimentos Valbaru Ltda e 
pelos fundos com Mathias Gomes de Castilhos, pelo lado noroeste com Cenaliro de Souza